APERITIVY
MARTINI BIANCO, ROSSO, DRY 0,1
CAMPARI BITTER 0,05

LIKERY A DESTILATY

BOZKOV PEPRMINT 0,04
BOZKOV VAJECNY LIKER ( EGGNOG) 0,04
BOZKOV JABLKO 0,04
BOZKOV SVESTKA 0,04
BAILEYS 0,04
AMARETTO 0,04
SLIVOVICE FLERET ( PLUM SPIRIT) 0,04
FLERET HRUSKA ( PEAR SPIRIT) 0,04
FLERET WILIAMS 0,04
GORDON'S LONDON DRY GIN 0,04
TEQUILA SOMBRERO NEGRO SILVER 0,04
TEQUILA SOMBRERO NEGRO GOLD 0,04
TATRA TEA 32% 0,04
TATRA TEA 52% 0,04
TATRA TEA 72% 0,04
BECHEROVKA 0,04
JAGERMEISTER 0,04
FERNET STOCK 0,04
FERNET STOCK CITRUS 0,04
VODKA

AMUNDSEN VODKA 0,04
SMIRNOFF RED 0,04

RUM / TUZEMAK

BOZKOV ORIGINAL 0,04
BOZKOV SPECIAL KAVOVY 0,04
BOZKOV SPECIAL MANDLOVY 0,04
CAPTAIN MORGAN SPICED GOLD 0,04
CAPTAIN MORGAN WHITE 0,04
BACARDI 0,04
HAVANA CLUB ANEJO BLANCO 0,04

BRANDY A KONAK
METAXA ¥kxkk 0,04

WHISKEY A WHISKY

JOHNNIE WALKER RED LABEL 0,04
BALLANTINE'S 0,04
JAMESON 0,04
TULLAMORE DEW 0,04

BOURBON, WHISKEY

JIM BEAM 0,04
JACK DANIEL'S 0,04
JACK DANIEL'S HONEY 0,04

| e ) I I

rrrrrrrrrrrrr-r-r-

rrrrrrrrr

r

rr-rrr

40,-
45,-

30,
30,-
30,-
30,
50,-
30,-
40,-
35,-
50,-
50,-
50,-
50,-
50,-
55,-
60,-
40,-
50,-
40,-
40,-

40,-
50,-

35,-
35,-
35,-
50,-
50,-
50,-
50,-

50,-

50,-
50,-
60,-
60,-

50,-
60,-
60,-

LONG DRINKS

BACARDI + COLA

CUBA LIBRE (HAVANA + COLA)
RED BULL + VODKA

CAMPARI + ORANGE

GIN + TONIC

BETON (BECHER + TONIK)
BAVORAK (FERNET + TONIK)
VODKA + ORANGE

80,-
80,-
80,-
80,-
80,-
70,-
70,-
70,-

CEPOVANE PIVO (DRAUGHT BEER)

BUDVAR 0,5 L
BUDVAR 03 L

LAHVOVE PIVO

BUDVAR TMAVY (DARK BEER) 0,5L
BUDVAR NEALKO (NON-ALCOHOLIC BE3R)
APPLE CIDER 033 L

VINO (WINE)

ROZLEVANE BILE (WHITE WINE) 0,25 L
ROZLEVANE BIiLE (WHITE WINE) o5L
ROZLEVANE CERVENE (RED WINE) 025 L
ROZLEVANE CERVENE (RED WINE) 05L
VINO S LOGEM HOTELU 0,185 L

SEKT, SUMIVE VINO

BOHEMIA DEMI SEC 0,375 L
BOHEMIA DEMI SEC 0,75 L
BOHEMIA REGIA BRUT 075 L

NEALKOHOLICKE NAPOJE (SOFT DRINKS)

PEPSI COLA, PEPSI LIGHT 025 L
MIRINDA 025 L
GINGER ALE 025 L
TONIC 025 L
BITTER LEMON 025 L
DZUSY TOMA DLE NABIDKY 025 L
JUICE BY MENU 025 L
LIPTON ICE TEA LEMON o2 L
LIPTON ICE TEA GREEN o2 L
KORUNNI PERLIVA 033 L
TOMA NATURA DLE NABIDKY 03 L
ROCK STAR ENERGY 025 L
RED BULL 025 L

AMUNDSEN

VODKA S DZUSEM

4 CL AMUNDSEN VOoDKA

29,-
18,-

29,-
22,-
40,-

43,-
85,-
43 -
85,-

4as,-

95,-
120, -
190, -

35,
35,-
35,-
35,-
35,-
35,-
35,-
35,-
35,-
25,-
25,-
35,-
45,-

TEPLE NAPOJE

CAJ] DLE NABIDKY (TEA ACCORDING TO OFFER) 25, -

HORKA COKOLADA (HOT CHOCOLATE)
SVARENE VINO (MULLED WINE)
GROG

KAVA (COFFEE)

ESPRESSO

ESPRESSO MACCHIATO

ESPRESSO CORRETO

CAPPUCCINO

CAFE LATTE

VIDENSKA KAVA (VIENNESE COFFEE)
IRSKA KAVA (IRISH COFFEE)
BAILEYS KAVA (BAILEYS COFFEE)
ALZIRSKA KAVA (ALGERIAN COFFEE)
RECKA KAVA (GREEK COFFEE)

33,-
45 -
a5 -

33,-
35,-
50,-
45 -
49, -
49,
59,-
59,-
49,-
59,

BEZKOFEINOVA KAVA (DECAFFEINATED COFFEBR3,-

INFORMACE O OBSAZENYCH ALERGENECH VAM POSKYTNE

OBSLUHA NA VYZADANI.
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